入 札 保 証 金 提 出 書

￥

（提出の理由）令和７年８月２７日公売（不用物品（車両）売払）入札保証金）

            令和  年  月  日

住 所

氏 名

大隅森林管理署 歳入歳出外現金出納官吏 殿

入札保証金を下記のとおり提出します。

記

入札番号 物 件 名 入札保証金の額 備  考

第１号物件 不用物品

（スズキ ジムニー）

入 札 保 証 金 受 領 証 書

￥

（保管の事由）

令和７年８月２７日公売（第１号物件：不用物品（車両）売払入札保証金）

上 記 の 金 額 領 収 し ま し た

        令和  年  月  日

              大隅森林管理署 歳入歳出外現金出納官吏

                  総括事務管理官 間宮 学

                      殿

上 記 の 金 額 領 収 し ま し た

        令和  年  月  日

                  （住所）

                  （氏名）

大隅森林管理署 歳入歳出外現金出納官吏 殿